Mittelfrankischer Schiitzenbund

Rundenwettkiampfe 2023

Endtabelle der Bezirksoberliga Luftgewehr Auflage
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Beste Einzelschitzen der Bezirksoberliga Luftgewehr Auflage
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Mannschaft

SSV Hohholz 1

SV 1889 Ickelheim 1
SG 1899 Wendelstein 1
Vfl Veitsbronn 1

SSG Erl.-Buchenbach 1
SSG Schoénberg 1

SV Hohenstadt 1

SSV Hohholz 2

SV Elpersdorf 1

Name

Gumbrecht Werner
Jansohn Heinrich
Hell Gunter

Huber Reiner
Hecht Gerhard
Groschel Jurgen
Tost Peter

Tersch Dieter
Rabenstein Hans

Helm Ginther

Punkte
30
24
22
16
16
14

Mannschaft
SSV Hohholz 1
SSV Hohholz 1

10
16
16
18
24
24

26

SG 1899 Wendelstein 1

SV Elpersdorf 1
SSV Hohholz 1

SV 1889 Ickelheim 1
Vfl Veitsbronn 1

SV Hohenstadt 1
SV 1889 Ickelheim 1

VAfl Veitsbronn 1

Ringe
15170,7
15081,5
15073,2
15057,2
15013,0
14975,9
15014,6
14952,9
14992,0

Wettkampfe

15
16
14
16
16
14
16
16
16
16

Schnitt
948,17
942,59
942,08
941,08
938,31
935,99
938,41
934,56
937,00

Schnitt
317,55
316,66
316,37
315,99
315,75
315,26
315,05
314,68
314,57
314,38
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SV 1889 Ickelheim 2

Vfl Veitsbronn 2

SV 1880 Markt Bibart e.V. 1

SG 1562 e.V. Spalt 1
SV Elpersdorf 2

SG Frauenaurach 1

SG 1899 Wendelstein 2

SV Hohenstadt 2

ZSSG Katzwang 1

Name

Teufel Gerhard
Kapfenberger Erich
Gebert Rudolf

Eitel Elfriede
Messelhdufier Erich
Beetz Hans-Rainer
Regele Jurgen
DoRler Ginter

Duy Alwin

Ott Heinz

Punkte
26
22
20
18
18
16
12

Mannschaft

SV 1880 Markt Bibart e.V 1

SV 1889 Ickelheim 2

10
12
14
14
16
20
24

28

SG 1899 Wendelstein 2

SG 1562 e.V Spalt 1
SV 1889 Ickelheim 2
Vfl Veitsbronn 2
Vfl Veitsbronn 2
SV Elpersdorf 2
Vfl Veitsbronn 2

SV 1889 Ickelheim 2

Ringe
14933,8
14890,4
14882,3
14855,0
14853,4
12975,6
14778,7
14748,9
14657,8

Wettkampfe
16
14
16
16
14
12
14
12
16

8

Schnitt
933,36
930,65
930,14
928,44
928,34
926,83
923,67
921,81
916,11

Schnitt
313,83
313,41
312,64
312,38
311,86
311,48
311,24
311,20
310,63
310,43



